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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12325005G

2. Data e Regjistrimit 25/11/2011
3. Emri i Subjektit LOGOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/201131/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Pallati 90/1, 
Sh. 1, Ap. 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe drejtimi i shkollave te cdo niveli si edhe ato 

universitare, promovimi i kultures ne te gjitha 
format,ushtrimi i aktivitetit radio televiziv, publikimi i 
gazetave dhe revistave, botimi i libraved dhe materialeve te 
tjera, krijimi i nje shtepie botuese; industria e ndertimit te 
shkollave, blerja, shitja dhenia me qira e ndertesave te 
cfaredolloj natyre; ndertimi, rikonstsrukturimi, transformimi 
dhe restaurimi me menaxhim direkt i veprave te ndertimit, si 
publike ashtu dhe private, te ndertesave te destinuara per 
shkolla, teatro, ekspozita, ndertesa per hotele, spitale, zyra, 
impjante sportive ne pergjithesi, impjante teknologjike te cdo 
natyre. Ne vijim te objektit te veprimtarise se shoqerise, ne 
limitet qe percakton ligji, shoqeria mund te kryeje veprimtari 
imobiliare, mobiliare, industriale dhe financiare, mund te 
marre pjese ne gara publike apo private ne lidhje me objektin 
e veprimtarise se shoqerise, mund te marre pjese direkt apo 
indirekt ne shoqeri te tjera, nepermjet blerjes se kuotave, 
gjithnje ne lidhje me objektin e veprimtarise, shoqeria mund 
te leshoje garanzi reale ne favor te te treteve ne limitet e 
ligjit.

10. Administratori/ët Azeta Tartaraj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2011                Deri: 12/11/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioGaglione
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 15,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AzetaTartaraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GiovanniD'Alessandro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BartolomeoLofano

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 30,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LOGOS
Telefon: 0694011175  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4635A60-DE28-43F5-9533-315828300246
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Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-624783-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-655607-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B86103C-F96C-4671-9480-3EB902E15D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A79D0F7-B0F2-4744-9549-8EBF12CB97E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF69E50F-FD55-4503-9AEC-6448F94C9B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC26087C-66E2-4166-9E76-AB59607201E1

